
ZARZĄDZENIE NR  95/2013 
 

WÓJTA GMINY STARE BABICE 

z dnia 27sierpnia 2013 r. 

 

 

 

w sprawie : przyznania dyrektorom placówek oświatowych zróżnicowanego  

                    dodatku motywacyjnego i zatwierdzenia tego dodatku na okres  

                    od 1.09.2013 r. do 28.02.2014 r. 

 

 

 

 

 

             Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz § 10 ust 

3 Regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez gminę Stare 

Babice uchwalonego uchwałą Nr XIX/277/09 Rady Gminy Stare Babice z dnia 

30 kwietnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 118 poz.3436 z późn. 

zmianami), 

- Wójt Gminy  postanawia co następuje : 

 

§  1 

 

         Zatwierdzam wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektorów placówek 

oświatowych na okres od 1września 2013 r. do 28 lutego 2014 r. zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

  

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od  

1 września 2013 r. 

 

 

       Wójt 

Krzysztof Turek  

 

 

 

 

 



 

                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                      do Zarządzenia nr 95/2013                                                                                                      

Wójta Gminy Stare Babice                                                                                                 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

 

 

 

 

 

WIELKOŚĆ DODATKU MOTYWACYJNEGO 

DLA DYREKTORÓW SZKÓŁ I PRZEDSZKOLA 

na okres od 1 września 2013 r. do 28 lutego 2014 r. 

 

 

 

 

Lp Imię i nazwisko 

dyrektora 

 

Placówka 

Obecny 

dodatek  

(%) 

Dodatek 

Przyznany 

(%) 

1 Dorota Smolińska Szkoła Podstawowa 

w St. Babicach 

 

30 

 

 

30 

2 Beata Błaszczak Zespół Szkolno.-

Przedszkolny 

w Borzęcinie D. 

 

30 

 

 

30 

3 Piotr Szczepkowski Gimnazjum 

w Koczargach St. 

 

30 

 

 

30 

4 Bożenna Pyć Przedszkole 

w St. Babicach 

 

30 

 

 

30 

5 

 

 

Małgorzata Siekierska Przedszkole 

w Bliznem 

Jasińskiego 

 

30 

 

30 

 

 


